PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от
	26.02.2025

	№
	28

село Гришковское

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Гришковского сельского поселения
Калининского района Исаковой Д.А.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, согласно поданного заявления Исаковой Д.А., Совет Гришковского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с 26 февраля 2025 года полномочия депутата Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от многомандатного избирательного округа Исаковой Дианы Андреевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гришковского сельского поселения Калининского района по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта (Писарева Л.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова